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ملکی ،موفقی

در آخرین روزهای شهریور 1400 در آستانه بازگشایی 
مــدارس پای به مدرسه ای در شهرستان خوشاب می 
گذارم که در سال 98 وزیر وقت نیرو با باز کردن شیر آب 
این مدرسه و تعویض لوله های روستا ،افتتاح پروژه های آب 
این روستا را با حضور نمایندگان وقت مجلس و مسئولان 
شهرستان  جشن گرفتند  و امروز به جز لوله های کنده 
شده خبری از شیر آبی که وزیر قبلی نیرو افتتاح کرد  نیست 
و چند کانکس در گوشه این مدرسه در انتظار حضور دانش 

آموزان برای بازگشایی مدرسه است.

روستای رباط جز 	 
با سفر به روستای  رباط جز از توابع شهرستان خوشاب در 
حالی که خورشید در حال غروب است به مدرسه ای قدم 
می گذارم که در حیاط آن باز است و همسایه اش از من 
سراغ رئیس مدرسه را می گیرد و اظهار بی اطلاعی می 
کنم.وقتی وارد حیاط  مدرسه  می شوم   پی ساختمان کنده 
شده جلو در مدرسه حکایت از ساخت کلاس های جدید 
در این مدرسه دارد. مدرسه ای که در انتهای آن دو کلاس 
کانکسی قرار دارد و چندین سال است  که قرار بوده این 

کانکس ها جمع آوری شوند اما به سرانجام نرسیده است.

کانکس های خاک گرفته !	 
از روی ماسه ها و پی کلاس های جدید که تازه کنده شده 
است،عبور می کنم و در انتهای حیاط به سراغ کانکس 
ها می روم. از پنجره کانکس اول داخل آن را نگاه می 
کنم در گوشه کلاس کاغذهای لوله شده داخل کارتن 
ریخته شده، وسط کلاس زیر شوفاژ کانکس یک صندلی 
قرار داده اند و روی زمین پر است از وسایل اضافی و گرد 
و خاک. گویی  مدت زیادی  است هیچ کس به این جا سر 
نزده است و این کانکس را از وسط میدان جنگ خارج کرده 
اند.به سراغ کانکس دوم می روم. کنار در ورودی آن نوشته 
شده کلاس هفتم. وقتی دستگیره در را فشار می دهم و 
می چرخانم در ناله کنان باز می شود و خبر از ناراحتی و 
رنجور بودن و پایان عمرش می دهد. با ورود به کلاس نه از 
روشنایی خبری است و نه از لامپ های مهتابی، سیم های 
جعبه تقسیم به هم ریخته و به ظاهر لامپ های مهتابی به 

سرقت رفته یا شکسته شده است.

وضعیت اسفناک کانکس ها 	 
از روی پنجره ای که شیشه اش شکسته و از سوراخی که 
برای بخاری تعبیه کرده اند نور ضعیفی به داخل  می تابد 
و وسط کلاس پر از خاک است .ظاهر این جا نیز نشان می 

دهد کسی دستی به سر و روی این کلاس نکشیده  است.
به سراغ کلاس آجری بعدی که به ظاهر به عنوان نمازخانه 
از آن استفاده می شود و چهار تخته فرش وسط سالن پهن 
شده است می روم. وقتی در آن را باز می کنم اگرچه این جا 
نیز به هم ریخته است و گرد و خاک دارد اما روی زمین کتاب 
های درسی با نظم خاصی چیده شده و در انتظار بازگشایی 
مدرسه است. مدرسه ای که تا چند روز دیگر اگر کرونا اجازه 
بدهد با بازگشایی آن در این روستای شهرستان خوشاب 
نظم به آن بر می گردد و کانکس های خاک گرفته  رنگ و 
رویی تازه به خود خواهد گرفت.به گوشه مدرسه می روم 
که در انتهای آن  کانکس دیگری  را قرار داده اند و به ظاهر به 

عنوان انبار از آن استفاده می شود  و در آن  قفل شده است.
روزنامه خراسان رضوی در سال 98 به مشکلات مدارس 
کانکسی در شهرستان خوشاب پرداخته بود. گزارشی 
با  تیتر" کانکس؛ مکمل مدارس روستایی" که در آن علی 
بیات، رئیس اداره آموزش و پرورش خوشاب گفته بود: 
مدارس کانکسی در روستاهای آبروان و سرخ وجود دارد که 
کارهای مقدماتی برای ساخت مدرسه در آن ها انجام شده 
است و در مدرسه شیخ بهایی)فاطمیه( سلطان آباد کلاس 
های جدید ساخته و کانکس مربوط جمع آوری می شود. 

 2 سال گذشت و مشکل مدارس کانکسی حل نشد	 
وی با اشاره به این که در مدرسه جوادیه نیز شش کلاس 
درس در حال ساخت داریم که تا سال آینده به بهره برداری 
 خواهد رسید، افــزود: سه کلاس کانکسی در روستای 
رباط جز داریم که با شروع ساخت مدرسه امیدواریم تا 
یک سال دیگر به بهره برداری برسد.رئیس اداره آموزش 
و پرورش خوشاب با بیان این که در این شهرستان بیش 
از 100 مدرسه با بیش از پنج هزار دانش آموز در مقاطع 
مختلف در حال فعالیت هستند، خاطر نشان کرد: دو 
کلاس کانکسی در روستای بلقان آبــاد وجــود دارد که 
با تکمیل ساختمان مدرسه کلاس های جدید به بهره 
برداری خواهد رسید.وی با اشاره به این که 50 درصد 
مدارس فرسوده است و نیاز به تعمیر و مرمت دارد، افزود: 

در روستای بابا لنگر نیز یک کلاس کانکسی وجود دارد.

وعده های قبلی مسئولان	 
محمدصادق معتمدیان، استاندار در اواخر سال 99 در 
آیین افتتاح متمرکز ۷4 پــروژه آموزشی و پرورشی در 
سراسر کشور که با حضور وزیر آموزش و پرورش در مشهد 
برگزار شد، گفت: هم اکنون حدود ۷00 پروژه آموزشی 
در سطح استان فعال و 1۲۲ پروژه در این زمینه راکد است 
که با تسریع در روند تکمیل، می توانیم شاهد بهره برداری 
آن ها باشیم.وی  با اشاره به وجود 1۷0 مدرسه کانکسی 
در استان، بیان کرد: امیدواریم با حمایت آموزش و پرورش 
و سازمان نوسازی مــدارس کشور بتوانیم جشن حذف 
مدارس کانکسی را تا پایان سال 1400 در سطح استان 
ــرورش  وقت   نیز در این  ــوزش و پ برگزار کنیم.وزیر آم
مراسم بیان کرده بود: منشأ همه نابرابری ها، نابرابری 
در بــرخــورداری از فضاهای آموزشی است که باید این 
مشکل برطرف شود.با گذشت دو سال از گزارش قبلی 
برای بررسی تحقق وعده های داده شده مجدد به سراغ 
مسئولان آموزش و پرورش در شهرستان خوشاب می رویم.

آغاز سال تحصیلی در کانکس با سرعت لاک پشتی 	 
اینترنت

علی بیات در گفت وگو با خراسان رضوی با اشاره به ورود 
۷00 دانش آموز پیش دبستانی در سال جدید در 30 
آموزشگاه شهرستان خوشاب گفت: در مقطع ابتدایی سه 
هزار و 400 دانش آموز در ۲13 کلاس مشغول تحصیل 
خواهند شد.مدیر  آموزش و پرورش خوشاب با اظهار این 
که در مقطع متوسطه اول و دوم بیش از دو هزار و 500 
دانش آموز در حدود 40 آموزشگاه سال تحصیلی جدید  را 
شروع می کنند، گفت: یکی از مشکلات مدارس روستایی 
در سال تحصیلی جدید دسترسی نداشتن  دانش آموزان 
به اینترنت در مدارس است.وی با اشاره به تمام نشدن 
کرونا و امکان تشکیل نشدن کلاس ها در برخی مدارس 
افزود: به رغم نصب آنتن مخابراتی در برخی روستاها اما 

سرعت اینترنت در این روستاها ضعیف  است و مناسب 
استفاده از کلاس های آنلاین برای دانش آموزان نیست.
بیات با اشاره به ریشه کن نشدن کلاس های کانکسی 
به دلیل افزایش تعداد دانش آموزان در برخی مدارس 
روستایی و تکمیل  نشدن به موقع پروژه ساخت کلاس 
های درسی گفت:دانش آموزان  در روستاهای حسین 
آباد و بابا لنگر از کانکس  استفاده می کنند  که با راه 
اندازی کلاس های جدید تا یک ماه آینده کانکس  ها  حذف 
خواهند شد.وی افزود: در روستای رباط جز و سیدآباد 
همچنان در هر کدام از این روستاها یک کلاس کانکسی 
داریم که با ساخت کلاس های جدید دانش آمــوزان از 
فضاهای جدید استفاده خواهند کرد.رئیس آموزش و 
پرورش خوشاب با بیان این که در روستای سید آباد با 
افزایش تعداد دانش آموزان روبه رو شدیم و پروژه ساخت 
مدرسه به اتمام نرسید،تصریح کرد: با کلنگ زنی ساخت 
مدرسه شش کلاسه توسط بنیاد برکت و نوسازی آموزش 
و پرورش امیدواریم این مدارس هر چه زودتر ساخته شوند 
تا دانش آموزان به فضای جدید منتقل شوند.بیات با اشاره 
به این که با کمک بنیاد برکت، طبقه همکف هنرستان 
شبانه روزی دخترانه سلطان آباد به زودی تا آبان تکمیل 
خواهد شد، گفت: ساخت و تکمیل طبقه های دوم و سوم 
آن منوط به کمک مسئولان برای اختصاص دادن بودجه 
است.وی با اشاره به کلاس های کانکسی در روستای 
شیرخان افزود: دو کلاس کانکسی در این روستا داشتیم 
که با ساخت مدرسه دو کلاسه و یک نمازخانه 100 
متری سال تحصیلی جدید دانش آموزان از کلاس جدید 

استفاده می کنند.

وجود کلاس های کانکسی در مناطق صعب العبور 	 
ابوالقاسم بابایی، سرپرست اداره کل نوسازی مدارس 
استان درباره کلاس های  کانکسی گفت: در استان کلاس 
های کانکسی داریم که بر حسب نیاز در سطح کشور هم 
برای یک سری از مدارس استفاده می شود به خصوص 
برای مناطق صعب العبور و دورافتاده، مناطقی که جمعیت 
دانش آمــوزی آن به حد نصاب نمی رسد و مناطقی که 
احداث مدرسه به لحاظ هزینه مشکلاتی را داشته باشد. 
وی افزود:» ما کلاس های کانکسی را در قالب کانکس 
های مستقر و غیر مستقر جمع آوری کردیم. بنیاد برکت 
قرار بود ورود کند و یک تعداد پروژه هم تعریف شد، ما برای 
جمع آوری این کلاس ها از چند حوزه استفاده می کنیم که 
یکی از این حوزه ها خیران هستند. همچنین بنیاد برکت  
نیز ورود کرد و ما ۲5 مدرسه کانکسی پیشنهاد دادیم برای 
مناطقی که دانش آموزان بیشتری دارند. در کنار آن هم 
بحث محرومیت زدایی است که به حاشیه شهر و مدارس 
سنگی و مدارس نیمه تمام اشاره دارد که در آن جا به سمت 
مدارس سنگی رفته اند.استاندار هم در سفرهایش  این 

موضوع را  به عنوان اولویت مد نظر قرار داده است.
بابایی دربــاره تعداد مــدارس کانکسی در سطح استان 
خاطرنشان کرد:   در سطح استان 1۲۲ کانکس مستقل، 
1۷۷ کانکس غیرمستقل و 35 کانکس در دست اجرا 
ــم. وی تصریح کرد:کانکس های مستقل مدرسه  داری
کانکسی هستند و کانکس های غیر مستقل کانکس های 
الحاقی هستند که در محوطه مدارس استفاده می شوند.

مسئولان به وعده هایشان عمل کنند	 
اگرچه یکی از دلایل جمع آوری نشدن برخی از کانکس ها 
در بعضی از روستاهای شهرستان خوشاب ازدیاد  جمعیت 
دانش آموزان بیان شده اما در برخی از نقاط دلیل جمع 
آوری نشدن  کلاس های  کانکسی  به سرانجام نرسیدن 
وعده های مختلف مسئولان بوده است. برای رفع تبعیض 
ــادی از  هــای آموزشی در کشور،  مــردم روستا توقع زی
مسئولان ندارند و حداقل توقع شان حضور فرزندان شان 

در یک مدرسه سالم با امکانات استاندارد آموزشی است.

در حالی  که چند روز آینده سال تحصیلی جدید آغاز می شــود اما هنوز مشکل وجود کلاس های  کانکسی در 
شهرستان خوشاب بعد از وعده های مکرر مســئولان برای حذف این کلاس ها  حل نشده است و دانش آموزان 
مجبورند با سرعت لاک پشتی اینترنت یا در نبود اینترنت و با وجود  آنتن دهی نامناسب صدا و سیما برای بهره 
بردن از برنامه های آموزشی سال تحصیلی جدید را آغاز کنند.طبق اظهارات سرپرست اداره کل نوسازی مدارس 
استان،هم اکنون  در استان  122مدرسه  کانکسی ، 177  کانکس غیرمستقل  و 35 کانکس در دست اجرا داریم .

پیگیری ساخت پایگاه هلال احمر در شهرستان 

 احداث پایگاه هلال احمر 
صالح آباد در انتظار مجوزهای دولتی  

گزارش

 بهره مند، مسلمی

صالح آباد در آذر 9۷ به شهرستان ارتقا  یافت و این ارتقا سبب 
شد تا خدمات بســیاری در شهرســتان انجام شــود، برخی 
ادارات در صالح آباد مستقر و برخی ادارات نیز از شهرستان 
تربت جام مستقل شدند و به ارائه خدمات در صالح آباد می 
پردازند، وقوع حوادث و بلایای طبیعی و غیرمترقبه یا حوادث 
جاده ای نســبتا زیاد در این شهرستان ضرورت وجود پایگاه 
هلال احمر را بیش از پیش نمایان می سازد اما متاسفانه در 

این شهرستان پایگاه هلال احمر وجود ندارد. 

گلایه مردم از نبود هلال احمر 	 
یکی از شهروندان صالح آبادی درباره نبود پایگاه هلال احمر 
در شهرستان صالح آباد به  خراسان رضوی می گوید: با توجه 
به وقوع حوادث مختلف در شهرستان صالح آباد و واقع شدن 
این شهرستان در یک منطقه کوهستانی و مرزی ایجاد پایگاه 
یا نمایندگی هلال احمر در این شهرستان اهمیت بسیاری 
دارد. سیف الدین طاهری می افزاید: برخی بلایای طبیعی 
نظیر سیل، زلزله ،توفان  و بارش شدید برف نیاز به حضور سریع 
و مجهز امدادگران هلال احمر در شهرستان دارد  که متاسفانه 
تا امدادگران از شهرستان تربت جام به صالح آباد عزیمت 
کنند فرصت و زمان زیادی از دست می رود و امکان کمک 
رسانی به آسیب دیدگان احتمالی تا حد زیادی کاهش می 
یابد. وی خاطرنشان می کند: پایگاه های اورژانس 115 نیز 
در صالح آباد خودروها و نیروهای کمی دارند و پاسخ گوی نیاز 
شهرستان در زمان وقوع حوادث احتمالی نیستند. طاهری 
تصریح می کند: شهرستان صالح آباد یکی از شهرستان های 
سیل خیز و زلزله خیز خراسان رضوی است و از طرفی به 
علت جاده های کم عرض و نامناسب برون شهری متاسفانه 
تصادفات زیادی نیز در این شهرستان روی می دهد، همه این 
موارد سبب می شود تا یکی از مطالبات مهم مردم شهرستان 
صالح آباد، ایجاد پایگاه هلال احمر باشد تا مردم دغدغه ای  
در این زمینه نداشته باشند.یکی از بازنشستگان بهداشت و 
درمان شهرستان صالح آباد می گوید: شهرستان صالح آباد 
یکی از پهناورترین شهرستان های کمتر توسعه یافته و محروم 
استان و حتی کشور از نظر جغرافیایی و جمعیتی  است، 
این شهرستان با جمعیت بالای 50 هزار نفر  ،9۲ روستا را 
در دل خود جای داده و در گذشته جزو یکی از بخش های 
دورافتاده شهرستان تربت جام بوده و چند سال است که به 
لطف پروردگار و کارگزاران خوب نظام و دولت به شهرستان 
ارتقا یافته است.غوث الدین خوافی می افزاید: این شهرستان 
از نظر توسعه و ترقی  در ابتدای راه است و یکی از نیازهای اولیه 
آن استقرار ادارات و در صدر آن ها سازمان جمعیت هلال احمر 
است که در زمان وقوع حوادث غیر مترقبه، سیل ،زلزله و آتش 
سوزی، این سازمان کمک رسان بتواند در کنار مردم شریف 
باشد و خدمات رفاهی و امکانات اولیه امدادی را در کوتاه ترین 
زمان به حادثه دیدگان حوادث غیر مترقبه برساند.وی اظهار 
می کند: مرکز این شهرستان تا تربت جام 90 کیلومتر و تا مرکز 
استان 1۷0 کیلومتر فاصله دارد و روستاهای پراکنده مرزی و 
صعب العبور آن نیز تا مرکز استان ۲30 کیلومتر فاصله دارند.

خوافی می افزاید: در زمان وقوع حوادث غیر مترقبه مانند 
زلزله و سیل با این طول مسافت امداد رسانی برای مردم توسط 
سازمان هلال احمر که در شهرستان مستقر نیست بسیار 
دشوار است و تلفات مصدومان و مجروحان به علت طولانی 
بودن مسافت بیشتر است و استقرار نداشتن هلال احمر در 
شهرستان، امداد رسانی را برای نهادها و ادارات خدمات رسان 
به خصوص هلال احمر مشکل تر می کند.وی اظهار می کند: 
در روستای بنی تاک، زمینی با نظر کارشناسان هلال احمر  به 
هلال احمر شهرستان تربت جام اهدا شده است تا محل دپوی 
اقلام و امکانات ضروری خدمت رسانی و امدادرسانی در مواقع 
اورژانسی و احداث پایگاه هلال احمر باشد و انتظار می رود 
مسئولان درخصوص استقرار شعبه ای از سازمان هلال احمر 
در شهر صالح آباد و پایگاه هلال احمر در زمین اهدایی مردم 
روستای بنی تاک اقدام کنند تا در زمان حوادث احتمالی، 

امداد رسانی به مردم شهرستان تسهیل شود.

تلاش مسئولان برای  محرومیت زدایی 	 
رئیس شــورای اسلامی شهر صالح آباد دربــاره نبود پایگاه 
هلال احمر به خراسان رضوی می گوید: از زمانی که صالح 
آباد شهرستان شده است مسئولان در محرومیت زدایی و ارائه 
خدمات برای مردم خوب و قدرشناس این شهرستان تلاش 
کرده اند و ما نیز در مجموعه شورای اسلامی شهر صالح آباد 
به عنوان خدمت گزار مردم از همه کسانی که در جهت کاستن 
محرومیت و رنج ها و مشقت های مردم تلاش می کنند تشکر 
می کنیم. سعید صمدی می افزاید: با توجه به گستردگی 
شهرستان و وجود بلایای طبیعی که هر سال شهرستان درگیر 
بعضی از آن هاست مثل سیل ،زلزله ،توفان و... یکی از نیازهای 
اساسی بعد از شهرستان شدن، نیاز به استقرار اداره هلال 
احمر در شهرستان است. وی خاطرنشان می کند: مردم از 
فرماندار شهرستان درخواست می کنند تا در جهت برآورده 
شدن این خواسته که ایجاد پایگاه هلال احمر است ،پیگیری 
و تلاش کنند. صمدی اظهار می کند: پایگاه هلال احمر به 
سلامت مردم در هنگام وقوع بلایای  غیر مترقبه و خطرات 

طبیعی و غیر طبیعی کمک زیادی می کند و انتظار می رود 
مشکل مردم  در خصوص نبود پایگاه هلال احمر نیز  حل شود. 
امام جمعه شهرستان صالح آباد درباره نبود پایگاه هلال احمر 
می گوید: با توجه به این که صالح آباد به شهرستان ارتقا یافته 
یکی از مطالبات مردمی این است که مردم مسئولان را در کنار 
خود ببینند و اگر اداره ای در صالح آباد مستقر نباشد یا اداره 
ای مستقل نباشد سبب می شود تا مردم  احساس جدایی  
از مسئولان ) که در واقع مسئولان خادمان مردم هستند( 
کنند. حجت الاسلام محمد ساجدیان می افزاید: با توجه 
به مشکلات معیشتی که گریبان گیر مردم شده است نیاز به 
دستگاه های خدمات رسان و امدادگر و از جمله پایگاه هلال 
احمر در شهرستان  احساس می شود و در سال های گذشته 
نیز در هنگام وقوع سیل در شهرستان صالح آباد جان بیماران 
و مادران باردار برخی روستاها که ارتباط جاده ای آن ها با شهر 
قطع شده بود به خطر می افتاد. وی اظهار می کند: یکی از 
مسائلی که بسیار مهم است و اهمیت فراوانی برای شهرستان 
صالح آباد دارد ایجاد پایگاه هلال احمر در این شهرستان  است 
و باید با ایجاد پایگاه هلال احمر در شهرستان صالح آباد از بین 
جوانان  این شهرستان نیروهایی متخصص، زبده و کارشناس 
به کار گرفته شوند. امام جمعه شهرستان صالح آباد می افزاید: 
ایجاد پایگاه هلال احمر در شهرستان صالح آباد می تواند به 
کاهش آلام مردم در هنگام بروز حوادث و بلایای طبیعی و غیر 
طبیعی کمک کند و این یکی از مطالبات مهم مردم شهرستان 

از فرماندار و مسئولان  است.

زمین احداث پایگاه هلال احمر در محور صالح آباد-	 
تربت جام  مشخص شده است

فرماندار شهرستان صالح آباد نیز درباره اهمیت پایگاه هلال 
احمر در  این شهرستان می گوید: با پیگیری هایی که انجام 
داده ایم زمین احداث پایگاه هلال احمر در محور صالح 
آباد-تربت جام ) محدوده روستای بنی تاک ( مشخص شده 
است و برای ایجاد پایگاه هلال احمر نیز پیگیری کرده ایم. 
ولی قلیچی می افزاید: انتقال یک پایگاه هلال احمر جاده 
ای شهرستان تربت جام از محور سرخس به محور صالح 
آباد – تربت جام ) محدوده کله مل ( نیز انجام شده است که 

در این محور مشغول فعالیت هستند. 
وی خاطرنشان می کند: در طول دو سال گذشته بعد از 
ارتقای صالح آباد به شهرستان تحولات بسیار خوبی در 
زمینه های مختلف عمرانی، راه های روستایی، اشتغال 
زایــی و . . . در شهرستان صــورت گرفته است و در زمینه 
واکسیناسیون کرونا نیز حدود ۷0 درصد از افراد بالای 18 

سال  در این شهرستان واکسن کرونا را تزریق کرده اند .

احداث پایگاه هلال احمر شهرستان صالح آباد منتظر 	 
مجوزهای ادارات دولتی 

 صیادی ، معاون امداد و نجات هلال احمر استان در گفت 
وگو با  خراسان رضوی در پاسخ به این سوال که بسیاری 
از  روستاهای  شهرستان صالح آبــاد  فاصله زیــادی با این 
شهرستان دارد و سیلاب های فصلی در این شهرستان نیز 
اتفاق می افتد، ضرورت ایجاب می کند که شعب  هلال احمر 
در این شهرستان مستقر شود،خاطر نشان می کند: ۲4 
شهرستان استان دارای نمایندگی و شعب جمعیت هلال  
احمر هستند ، شهرستان صالح آباد هنوز نتوانسته است 
شرایط ایجاد شعب هلال  احمر را فراهم کند.وی می افزاید: 
با توجه به این که جمعیت هلال احمر یک نهاد عام المنفعه 
و غیر دولتی است  راه اندازی شعب  جمعیت هلال احمر در 
هر منطقه ای با توجه به یک سری شاخص هایی توسط آن 
منطقه انجام می شود، ما بر اساس آیین نامه نمی توانیم برای 
راه اندازی شعب،  زمینی خریداری کنیم وباید  زمینی اهدا 
شود ضمن این که قبل از اهدا نیز موقعیت زمین بر اساس 
استانداردهای هلال احمر و کارشناسان سنجیده خواهد 
شد.صیادی در ادامه  به فعالیت پایگاه امداد جاده ای  به نام 
"بنی تاک" جمعیت هلال احمر در شهرستان صالح آباد اشاره 
می کند  و می گوید:  همکاران ما در این پایگاه حضور دارند و در 

زمان حوادث  امداد رسانی می کنند.
معاون امداد و نجات هلال احمر خراسان رضوی همچنین در 
پاسخ به این سوال که زمین پایگاه امداد جاده ای بنی تاک را 
می توان به عنوان یکی از شعب جمعیت هلال احمر احداث  
کرد و ارتقا داد ،می گوید: طی بازدیدی که 10 روز پیش از 
این پایگاه داشتم، این زمین در مسیر رودخانه  و سیلاب قرار 
دارد ، اگر خدای نکرده یک سیلاب بیاید اولین مکانی که  بر 
اثر سیلاب از بین می رود  همین جاست ، با دهیاری و شورای 
آن منطقه که صحبت کردیم زمین دیگری مشخص شده است.
وی ادامه می دهد: نقشه های) utm ( زمین جدید نیز آماده و به 
جمعیت هلال احمر ارسال شده است، در حال انجام کارهای 
اداری هستیم، فعلا منتظریم که استعلام های ادارات دولتی 
این زمین بیاید ، ارسال استعلام های دولتی نیز یک ماه تا 45 
روز زمان می برد.صیادی همچنین  در پاسخ به این سوال  که 
با آماده  شدن استعلام های دولتی کار احداث این پایگاه آغاز 
خواهد شد ؟ می گوید: به محض این که جواب استعلام های 
دستگاه دولتی بیاید ما کار را شروع می کنیم ضمن این که  
نمی توانیم  برای  ساخت آن جا  وعده ای بدهیم  اما سعی می 
کنیم از بودجه سال 1400 برای ساخت این پایگاه استفاده 
کنیم،  ممکن است این زمین هم بر اساس استعلام های 

دستگاه های دولتی مناسب احداث پایگاه نباشد.

مهر آمد، کلاس های کانکسی 
همچنان برقرار است ! 

سرپرست اداره کل نوسازی مدارس خراسان رضوی :در استان 122 مدرسه 
کانکسی ، 177 کانکس غیرمستقل و 35 کانکس در دست اجرا داریم 


